

Fahrzeugbau Schramm  
 Inh. Ralf Schramm  
 Unterer Hornbachstaden 43  
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702402  
 Kundennr.: 51700  
 Datum: 19. Juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702646 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. W2110802:				
1	400190		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 3500 k</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	33,59	33,59
2	66059		<b>Achsstossdämpfer rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg	4	Stück	15,94	63,76
3	65174		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 250 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/150 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	36,51	36,51
4	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210702646</b>							<b>133,86</b>
			Lieferungsnr. DI210702689 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. W2110805:				
5	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	7,25	29,00
6	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,18	7,08
7	701541		<b>AL-KO Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	8	Stück	4,51	36,08

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702402

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>				
8	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210702689</b>				<b>72,16</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>206,02</b>
19% MwSt.							39,14
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>245,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,520**Lief. an Adresse**Fahrzeugbau Schramm  
Inh. Ralf Schramm  
Unterer Hornbachstaden 43  
66482 Zweibruecken  
Deutschland